
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30

A  SC Janus Kö… S

I II III IV V VI Punkte

11 4 10 8 6 12

1414

8:17

0
8

1
11

2
14

4 5 7 Auszeit

4:10
14:22

Ende
11:50

B  DJK Südwest… R

I II III IV V VI Punkte

9 12 5 7 14 17

25

╳
16

2
17

4
19

7
25

10 14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:53

B  DJK Südwest… S

I II III IV V VI Punkte

9 12 5 7 14 17

273 10

13:14 15:19

1
13
27

6
14

7
20

9
22

11
24

12
25

Auszeit

13:13
14:18

Ende
12:21

A  SC Janus Kö… R

I II III IV V VI Punkte

11 4 10 8 6 12

25

╳
10
25

1
14

4
19

5
20

7
23

8
24

Auszeit

19:17
20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:24

A  SC Janus Kö… S

I II III IV V VI Punkte

11 4 10 8 6 12

1514

14:24

0
8

1
10

2
11

4
13

6
15

7 Auszeit

4:10
11:21

Ende
12:48

B  DJK Südwest… R

I II III IV V VI Punkte

3 12 13 7 14 10

25

╳
12

2
14

3
20

6
22

10
24

11
25

Auszeit

14:10

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 Frauen
Frauen

A  SC Janus Köln vs. DJK Südwest Köln B

Spiel 23 02.11.2025 11:30 Uhr

Max-Ernst-Gesamtschule
50829 Köln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SC Janus Kö… 11/14

3 Rodrigues, Natalia X
4 Becker, Magdalena X
6 Schütz, Carolin X
8 Babel, Iris X

9 Turriago, Alexandra
10 Pitters, Lucie X
11 Schnelle, Mailin X
12 Badura, Viktoria Sara X

13 Poungias, Kim Laura
14 Würzberg, Kathari… X
16 Sieker, Selina X

A  Libero

3 Rodrigues, Natalia X
16 Sieker, Selina X

A  Offizielle

T Salzmann, Sara

CT Gülkanat, Aylin E
SC Bartsch, Lorena E

C

B  DJK Südwest… 13/14

1 Volk, Lea

3 Mindermann, Merle X
5 de la Rua, Daiana X
7 El Mamchouk, Mona X
8 Went, Julia

9 Berndsen, Elena X
10 Sterken, Natalie X
12 Weiß, Mia X
13 Runde, Mia X
14 Gehring, Marietta X

16 Summer, Melanie
17 Nowak, Laura X
18 Kuhlmey, Antonia X

B  Libero

16 Summer, Melanie
18 Kuhlmey, Antonia X

B  Offizielle

T Schreier, Peter
CT Rox, Christopher E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SC Janus Kö… DJK Südwest… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 14 1 20 25 1 0 0
2 0 0 25 2 28 27 1 2 2
2 1 0 15 3 24 25 1 0 1

4
5

6 2 0 54 72 77 3 2 3
Start: 11:30 Ende: 12:48 Dauer: 1:18

Sieger: DJK Südwest Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brecht, Mara 1 Joedicke, Chloe
2 Kölmel, Antonia 2 Bangert, Lilli

Schr. Yasa, Nisa
Assist. Wojtaszek, Sara

Dokument erstellt: 02.11.2025 12:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


