

## Bezirksliga 3 Frauen

Frauen

(A) SC Janus Köln vs. DJK Südwest Köln (B)

Spiel 23

02.11.2025 11:30 Uhr

Max-Ernst-Gesamtschule 50829 Köln



	1 .		S		art :30	A	SC Ja	nus Kö	j	S		de :50	B	DJK S	üdwes	st	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
b	Sta	rtaufstellung	<b>T</b>	11	4	10	8	6	12		9	12	5	7	14	17	
lle:	l	Spielernr.	Ŀ				14			14							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				8:17										
H		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 8	1 11	2 14)	4	5	7	Auszeit	χ 16	2 17	4 19	7 25	10	14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								4:10 14:22							

S		art :53	В	) DJK S	üdwe	st	S		de :21	A	SC Ja	nus K	ö	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	9	12	5	7	14	17		11	4	10	8	6	12	
<u> </u>	3					10	27							25
Z	13:14					15:19								
2	1 13	6 14	7 20	9 22	11 24	12 25	Auszeit	X 10		4 19	5 20	7 23	8 24	Auszeit
	13 ②					23	13:13 14:18	<b>2</b> 5)			20	23	- '	19:17 20:22

_	•			S		art :24	A	SC Ja	nus K	ö	S		de :48	В	) DJK S	üdwe	st	R
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	_	tellung	<b> </b>	11	4	10	8	6	12		3	12	13	7	14	10	
Aufstellung	<b></b>	Sp	ielernr.	Ŀ	14						15							25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z	14:24						]							
Ľ																		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 8	1 10	2 11	4 13	6 (19)	7	Auszeit	X 12	2 14	3 20	6 22	10 24	11 ②	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.								4:10 11:21							14:10

SA	Ι	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T														
4							Auszeit							Auszeit
-							7.432010							/ toszere

	Αι	ıfschl	agfolge
βı	Sta	rtaufs	tellung
ellur		Sp	oielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	elstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

e	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
r.	Ţ																					
1	_																					
	5														Auszeit							

	(A)	SC Janus Kö 11/	14	B		3/14
te	3	Rodrigues, Natalia	Х	1	Volk, Lea	
	4	Becker, Magdalena	X	3	Mindermann, Merle	Χ
	6	Schütz, Carolin	Х	5	de la Rua, Daiana	Χ
	8	Babel, Iris	X	7	El Mamchouk, Mona	Χ
	9	Turriago, Alexandra		8	Went, Julia	
	10		Х	9	Berndsen, Elena	Χ
	11	Schnelle, Mailin	X	10	Sterken, Natalie	Χ
_	12	Badura, Viktoria Sara	Х	12	Weiß, Mia	Χ
	13	,		13	Runde, Mia	Χ
_	14	©Würzberg, Kathari	Х	14	Gehring, Marietta	Χ
		Sieker, Selina	X	16	Summer, Melanie	
)	$\overline{}$		Ť	17	<b>©</b> Nowak, Laura	Χ
H	(	Libero		18	Kuhlmey, Antonia	Χ
Ť	3	Rodrigues, Natalia	Χ	(B)	Libero	
		C' I C I'	` '			

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

Assist. Wojtaszek, Sara

1				Ergebnisse							16	Sieker, Selina	Х	16	Summer, Melanie	
1		$\mathcal{O}_{\mathcal{I}}$	SC I	anus	s Kö	DJK Si	üdw	est	(	R)				17	© Nowak, Laura	Χ
	$\rightarrow$	ソ W	G	D	Satz	Dauer	_	_	W	$\sim$	(4)	) Libero		18	Kuhlmey, Antonia	Х
	2	1	0	14	1	20	25	1	0	^	3	Rodrigues, Natalia	Χ	(B)	Libero	
	2	0	0	25	2	28	27	Ϊ́	2	2	16	Sieker, Selina	Χ	16	Summer, Melanie	Т
	2	1	0	15	3	24	25	1	0	1	A	) Offizielle			Kuhlmey, Antonia	Х
					4						(			$\overline{}$		
					5							Salzmann, Sara		(B)	Offizielle	
	6	2	n	54		72	77	3	2	3	СТ	Gülkanat, Aylin	Ε	Т	Schreier, Peter	
	_	art	: 11		Ende:	12:48	Dau	ıer		_	SC	Bartsch, Lorena	Е	CT	Rox, Christopher	Ε
						t Köln				3:0				,		

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Brecht, Mara	1	Joedicke, Chloe
2	Kölmel, Antonia	2	Bangert, Lilli
		Schr.	Yasa, Nisa